附件1：

关于举办2012年篮球裁判员一级考试班的通知
为了加强高校篮球裁判员队伍的建设，不断提高裁判员素质，为中国的篮球事业和CUBA的发展培养更多的优秀人才，尤其是培养在校大学生篮球裁判员，特举办篮球一级裁判员考试班，考核成绩全部通过者，授予篮球一级裁判员证书。

报考一级考试班的裁判员采取分营预选的办法，请就近选择分营选拔的学校报名测试（全国分4个选拔学校）。分营测试成绩优秀的裁判员，方可入选郑州大学西亚斯国际学院夏令营总营。
有关事项通知如下：
一、夏令营日期：分两个阶段进行
第一阶段：分营选拔测试（详细的4个分营点见附件2）。
杭州师范大学的测试时间：2012年7月9日－13日。7月9日报到。
首都师范大学、河南开封市第二十五中学的测试时间：2012年 7月26日—28日。7月25日报到。云南农业大学的测试时间：2012年7月21日-23日。7月20日报到。
第二阶段：CUBA夏令营总营（郑州大学西亚斯国际学院）
日期：2012年8月1日—4日。7月31日报到。8月5日离营。
报到地点：河南新郑市 郑州大学西亚斯国际学院 莫斯科红场6号公寓。
报到联系人：段 琳 13671118186 周维善 18618401096
二、学员条件：
1、必须是普通高校在职的教职工及在校的大学生（包括专科、本科、研究生、博士生，体育大学除外），男、女不限。
2、报考一级考试班的学员，必须具有篮球二级裁判员资格，由学校推荐报名。教职工报考年龄不超过28岁（限1984年12月31日以后出生）。
三、测试项目 ：
1、中长跑（男子3000米、女子1500米），以及莱格尔测试。
2、理论考试。
3、临场裁判工作考核，包括临场裁判工作及记录台工作。
四、报名办法：
1、请认真填写《报名表》，由所属院校审核同意加盖公章。并将报名表传真至各分营选拔学校（见附件1）。报名截止日期为2012年 7 月 15日（以邮戳日期为凭），逾期不予补报。未报名者，一律不予参加考试。
2、报名表可以从CUBA网站下载后填写。网址：www.cuba.com.cn
3、学员报到时，必须携带篮球裁判员等级证书、学生证（或工作证）、身份证。
五、费 用：
1、第一阶段分营测试，报名费（含食宿费）： 每人600元。报到时交纳。
2、第二阶段夏令营总营，报名费（含食宿费）： 会员院校教职工每人1500元，非会员院校每人报名费1700元，在校大学生每人1400元，凡通过英语六级者每人减免100元（请携带英语六级证书原件），报到时交纳。
3、所有费用均由所属院校负担或自理。
六、其他注意事项：
1、裁判员一律自带裁判服、裁判鞋和裁判哨。
2、凡参加一级考试的裁判员，请自己务必办理在此期间的人身意外伤害保险（含往返途中）。报到时需出具保单凭证。未办理保险者，不得入营。
3、除参加考试班的学员本人外，其他人员（含学员家属、孩子等）一律不予接待。
特此通知
附件点此下载
附件1、2012年CUBA篮球裁判员一级考试班分营选拔学校（分营测试）

附件2、2012年CUBA篮球裁判员一级考试班报名表
联系人：段 琳 13671118186 周维善 18618401096
电 话：010－83556385转816
传 真：010－83556375
CUBA组委会地址：北京广安门内大街6号枫桦豪景A座2单元1701室 邮编（100053）
二〇一二年六月五日